平成22年3月2日

各  位

上場会社名 ニチコン株式会社

コード番号 ６９９６ 東証・大証・名証第一部

本社所在地 京都市中京区烏丸通御池上る

代 表者名 代表取締役社長  荒木 幸彦

問 合せ先 執行役員総務部長 東郷 己代治

電 話 ０７５－２３１－８４６１

人事の異動について

  今般、下記のとおり人事の異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事の異動（平成22年3月1日付）

       〔新〕                                      〔旧〕

・東日本営業本部名古屋支店長 谷口 真也 東日本営業本部東京支店

    第三営業部長

・東日本営業本部東京支店 竹内 康孝 東日本営業本部名古屋支店長

  第三営業部副部長

 兼第三営業部営業一課長

・東日本営業本部東京支店 葭谷 昌之 東日本営業本部東京支店

 第三営業部長  第三営業部副部長

   兼第三営業部営業一課長

以   上